鉴于本次权益变动旨在进一步巩固无锡交通集团作为上市公司控股股东的

地位，为了充分支持上市公司持续稳定发展，增强投资者信心，信息披露义务人

及其一致行动人承诺自本次权益变动完成后的 18 个月内不会直接或间接对外转

让所持有的中设股份的股份。经核查，本财务顾问认为上述承诺符合《收购管理

办法》《监管规则适用指引——上市类第 1号》等相关规定，不存在损害投资者

利益的情形。

四、对信息披露义务人本次权益变动决策程序的核查

经核查，信息披露义务人本次权益变动决策程序如下：

2025 年 4 月 9日，炬航投资通过了合伙人决议，计划自 2025 年 4月 10 日

起 6个月内，通过深圳证券交易所交易系统增持公司股份，增持金额不超过人民

国联民生证券承销保荐有限公司关于江苏中设集团股份有限公司详式权益变动报告书之财务顾问核查意见

16

币 5,000万元，不低于人民币 2,500万元。

经核查，本财务顾问认为，信息披露义务人针对本次权益变动已履行了必要

的内部决策程序。

五、对信息披露义务人权益变动方式的核查

（一）本次权益变动前后信息披露义务人拥有上市公司权益情况的核查

经核查，本次权益变动前，无锡交通集团及其一致行动人持有上市公司

35,605,462股股份，占中设股份总股本的 22.80%；通过与廖芳龄、周晓慧、袁益

军的《表决权委托协议》，受托其持有上市公司 2,209,831股股份的表决权，占中

设股份总股本的 1.42%。因此，无锡交通集团及其一致行动人合计持有上市公司

24.22%的表决权，无锡交通集团为上市公司的控股股东。

经核查，2025年 9月 24日-2025年 9月 29日，炬航投资通过二级市场集中

竞价累计增持上市公司 2,032,200股，具体情况如下：

日期 股数（股） 金额（元） 均价（元/股）

2025年 9月 24日 57,700 648,452.00 11.24

2025年 9月 25日 956,500 10,902,129.79 11.40

2025年 9月 26日 200,800 2,272,785.00 11.32

2025年 9月 29日 817,200 9,334,027.00 11.42

合计 2,032,200 23,157,393.79 11.40

经核查，2025年 9月 24日-2025年 9月 29日，炬航投资合计增持上市公司

2,032,200股，控股股东无锡交通集团及其一致行动人的表决权比例由 24.22%增加

至 25.52%，具体情况如下：

单位：股；%

序号 股东名称
本次变动前 本次变动 本次变动后

持股数量 持股比例 增持股数 持股数量 持股比例

1 控股股东及一致行动人 35,605,462 22.80 2,032,200 37,637,662 24.10

1-1 无锡交通集团 13,439,952 8.61 13,439,952 8.61

1-2 炬航投资 13,418,686 8.59 2,032,200 15,450,886 9.89

1-3 中设创投 8,746,824 5.60 8,746,824 5.60

2 表决权委托 2,209,831 1.42 2,209,831 1.42

2-1 廖芳龄 1,284,466 0.82 1,284,466 0.82

国联民生证券承销保荐有限公司关于江苏中设集团股份有限公司详式权益变动报告书之财务顾问核查意见

17

序号 股东名称
本次变动前 本次变动 本次变动后

持股数量 持股比例 增持股数 持股数量 持股比例

2-2 周晓慧 217,777 0.14 217,777 0.14

2-3 袁益军 707,588 0.45 707,588 0.45

3 控股股东及一致行动人 - 24.22 2,032,200 - 25.52

经核查，2025 年 9月 30日，炬航投资继续增持上市公司 159,700 股，控股

股东无锡交通集团及其一致行动人的表决权比例由 25.52%增加至 25.62%。

经核查，本财务顾问认为，信息披露义务人本次增持行为存在违反《上市公

司收购管理办法》第十三条之相关规定的情况，未按照相关规定停止买卖上市公

司股票。根据信息披露义务人出具的说明，信息披露义务人对前述违规行为进行

了深刻反省，今后将加强相关法律法规的学习，严格遵守各项法律规则，为此信

息披露义务人向上市公司及广大投资者表示诚挚的歉意。

（二）信息披露义务人收购方式的核查

经核查支付凭证等相关资料，信息披露义务人本次收购方式为二级市场集中

竞价增持中设股份的股份，不涉及交易协议的情况。

六、对信息披露义务人资金来源的核查

根据信息披露义务人出具的声明并经核查，信息披露义务人通过二级市场集

中竞价增持的中设股份 2,032,200股股份，总金额 23,157,393.79元均来源于自有

资金或自筹资金。该等资金来源合法，不存在直接或间接来源于中设股份及其关

联方的情形，不存在与上市公司进行资产置换或者其他交易取得资金的情形，亦

不存在利用本次收购的股份向银行等金融机构质押取得融资的情形。

七、对信息披露义务人未来 12个月后续计划的核查